维生素
氨基酸
缓冲剂
碳源
无机盐
氮源
深圳制造·服务全球·支持定制
第四版

● 低污染风险，安全可靠 全流程在万级洁净车间完成灌装与封装，出厂前通过无菌测
试，杜绝人工操作引入的杂菌污染。
订购信息
货号 产品描述 规格型号 包装规格 箱规 产品描述
PB1251 LB 琼脂平板 ( 无抗生素 ) 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm LB 琼脂平板 , 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1251A1 LB 琼脂平板（氨苄） 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm LB 琼脂平板（氨苄），氨苄浓度 50µg/mL, 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1251A2 LB 琼脂平板（氨苄） 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm LB 琼脂平板（氨苄），氨苄浓度 100µg/mL, 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1251A3 LB 琼脂平板（卡那） 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm LB 琼脂平板（卡那），卡那浓度 30µg/mL，储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1251A4 LB 琼脂平板（卡那） 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm LB 琼脂平板（卡那），卡那浓度 50µg/mL，储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1197 2×YT 琼脂平板 ( 无抗生素 ) 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm 2×YT 琼脂平板 ( 无抗生素 ), 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1197A1 2×YT 琼脂平板 ( 氨苄 ) 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm 2×YT 琼脂平板 ( 氨苄 ), 氨苄浓度 100μg/mL, 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1197A2 2×YT 琼脂平板 ( 卡那 ) 90×15mm 圆形板 10 皿 / 包，15 包 / 箱 600x440x305mm 2×YT 琼脂平板 ( 卡那 ), 卡那浓度 50μg/mL, 储存温度 2-8℃，保质期 3 个月
PB1197H 12 孔 2×YT 琼脂平板